
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie określenia podstawowych parametrów przyjętych do prac nad projektem Budżetu Gminy 
Kamień Krajeński na 2024r. 

Na podstawie art. 233 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641 oraz na podstawie § 1 ust. 1 lit. b) uchwały Nr XXXV/285/2010 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 sierpnia 2010r. w sprawie procedury uchwalania budżetu 
Gminy Kamień Krajeński oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących 
projektowi budżetu zmienionej Uchwałą Nr XXXVI/293/2010 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
29 września 2010r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjąć do prac nad projektem budżetu Gminy Kamień Krajeński na 2024 rok następujące podstawowe 
parametry: 

a) wskaźnik wzrostu dochodów 12,50 %, 

b) wskaźnik wzrostu wydatków rzeczowych 6,60 %, uzależniony od sytuacji finansowej Gminy w 2024r., 

c) wskaźnik wzrostu wynagrodzeń 12,50%, uzależniony od sytuacji finansowej Gminy w 2024r.,                  
(z wyjątkiem wynagrodzenń nauczycieli, które regulują odrębne przepisy). 

2. Projekt budżetu należy sporządzić w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej: dział, rozdział 
i paragraf w pełnych złotych. 

3. Materiały planistyczne należy przedłożyć w formie dokumentu zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia oraz w wersji elektronicznej w terminie zgodnie z uchwaloną procedurą. 

§ 2. Zobowiązać Skarbnika Gminy do opracowania projektu uchwały budżetowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23D0D1B5-FA35-44E5-A393-B46E1B58BBDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/2023

Burmistrza Kamienia Krajeńskiego

z dnia 22.09.2023r.

Dział
Roz-

dział
§ Treść

Plan wg 

uchwały 

budżetowej na 

30.09.2023r.

Przewidywane 

wykonanie na 

koniec 2023r.

Projekt planu 

na 2024r.

Dział ………………… razem

Rozdział ………………. razam

Dział ………………… razem

Rozdział ………………. razam

Dział ………………… razem

Rozdział ………………. razam

OGÓŁEM

(data i podpis)

…………………………………………………………

Projekt budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2024

Projekt planu finansowego - plan dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23D0D1B5-FA35-44E5-A393-B46E1B58BBDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 65/2023

Burmistrza Kamienia Krajeńskiego

z dnia 22.09.2023r.

Dział
Roz-

dział
§ Treść

Plan wg 

uchwały 

budżetowej na 

30.09.2023r.

Przewidywane 

wykonanie na 

koniec 2023r.

Projekt planu 

na 2024r.

Dział ………………… razem

Rozdział ………………. razam

Dział ………………… razem

Rozdział ………………. razam

Dział ………………… razem

Rozdział ………………. razam

OGÓŁEM

Projekt budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2024

Projekt planu finansowego - plan wydatków

…………………………………………………………

(data i podpis)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23D0D1B5-FA35-44E5-A393-B46E1B58BBDE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 65/2023 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 22.09.2023r. w sprawie określenia 
podstawowych parametrów przyjętych do prac nad projektem budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2024. 

 

W związku z rozpoczęciem prac nad projektem budżetu Gminy Kamień Krajeński na 2024r., Burmistrz 
Kamienia Krajeńskiego, na podstawie § 1 ust. 1 lit. b) uchwały Nr XXXV/285/2010 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 sierpnia 2010r. w sprawie procedury uchwalania budżetu Gminy Kamień 
Krajeński oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu 
zmienionej Uchwałą Nr XXXVI/293/2010 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 września 2010r. 
informuje, że wskaźniki wzrostu dochodów i wydatków na 2024r. zostały określone na podstawie założeń 
przyjętych do projektu budżetu państwa na 2024r. oraz prognoz makroekonomicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23D0D1B5-FA35-44E5-A393-B46E1B58BBDE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



